
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 650623MV
Stavba: Oprava sociálního zařízení Gymnázium Vysoké Mýto položkový rozpočet změny j

KSO:
Místo: nám. Vaňorného 163, Vysoké Mýto

Zadavatel:
Gymnázium Vysoké Mýto '.

Zhotovitel:
Marpro s.r.o.

Projektant:
BKN spol.s r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 6. 9. 2023 V'

lČ: 49314645 "
DIČ:

lČ: 08959439
DIČ:

IČ: 15028909
DIČ:

lČ:
DIČ,

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'CS Urs' a úrovní přIslušného kalendářního po|o|etj. Veškeré další informace výmezujÍcÍ popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 8 088,35

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 8 088,35 1 698,55

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 9 786,90

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 650623MV

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Oprava sociálního zařízení Gymnázium Vysoké Mýto položkový rozpočet změny

nám. Vaňorného 163, Vysoké Mýto

Gymnázium Vysoké Mýto ·
Marpro s.r.o.

Datum: 6. 9. 2023

Projektant: BKN spol.s r.o.
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

D.1 Architektonicko stavební řešení
D.1.V1 Architektonicko stavební řešení Odbourání druhévrstvy dlažby

8 088,35 9 786,90

8 088,35 9 786,90 STA
8 088,35 9 786,90 Soupis

,·

m
Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

.

Stavba:
Oprava sociálnIho zařízeni Gymnázium Vysoké Mýto položkový rozpočet změny ,

objekt:
D. 1 - Architektonicko stavební řešení

Soupis:
D.1.V1 - Architektonicko stavební řešení Odbouráni druhé vrstvy dlažby

KSO: 801 32 1
Místo: nám. Vaňorného 163, Vysoké Mýto

Zadavatel:
Gymnázium Vysoké Mýto

Zhotovitel:
Marpro s.r.o.

Projektant:
BKN spol.s r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 9. 2023

IČ: 49314645
DIČ,

IČ: 08959439
DIČ:

lČ: 15028909
DIČ:

lČ:
DIČ,

Cena bez DPH 8 088,35

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 8 088,35 21,00% 1 698,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 786,90

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:
Oprava sociálnIho zařízeni Gymnázium Vysoké Mýto položkový rozpočet změny í

D.1 - Architektonicko stavební řešeni
Soupis:

D.1.V1 - Architektonicko stavební řešeni Odbouráni druhé vrstvy dlažby

Místo: nám. Vaňorného 163, Vysoké Mýto .

Zadavatel: Gymnázium Vysoké Mýto
Zhotovitel: Marpro s.r.o.

Datum: 6. 9. 2023

Projektant: BKN spoI.s r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

771 - Podlahy z dlaždic

781 - Dokončovací práce - obklady

8 088,35

4 087,98

4 087,98

4 000,37

2 234,21

1 766,16

n m
strana 2 z 4



- m
¶9 " O

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:
Oprava sociá|niho zařízení Gymnázium Vysoké Mýto položkový rozpočet změny '

D.1 - Architektonicko stavební řešeni
Soupis:

D.1.V1 - Architektonicko stavební řešení Odbourání druhé vrstvy dlažby

Místo: nám. Vaňorného 163, Vysoké Mýto

Zadavatel: Gymnázium Vysoké Mýto
Zhotovitel: Marpro s.r.o.

Datum: 6. 9. 2023 ,.

Projektant: BKN spol.s r.o.
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 997

115 K 997013211

Online PSČ

10 K 997013501

Online PSČ

11 K 997013509

Online PSČ
VY

12 K 997013631

Online PSČ

Přesun sutě
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky
do 6 m
https'//podminky.urs.cz/ltem/CS URS 2023 02/997013211

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km j

https://podminkY.urs.cz/item/CS URS 2023 01/997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za
každý daIšÍi započatý 1 km přes 1 km .
hKps://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/997013509

1,249*6
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 ,'
https'//podminkY.urs.cz/item/CS URS 2023 01/997013631

t 1,249 1 010,00

t 1,249 288,00 .
' 'C

t 7,494 12,50
n

7,494

t 1,249 1 900,00
, ,

8 088,35

4 087,98

4 087,98
1 261,49 .cs Urs 2023 02

D PSV Práce a dodávky PSV

D 771
67 K 771573810

Online PSČ
VY
VY
VY
VY
VY

D 781
80 K 781473810

Online PSČ
VY

Podlahy z dlaždic
Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených ,·
https'//podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/771573810

5,153 " předsíň
1,50*1,90+0,19 "hygienická kabina
1,60*0.75*4 "kabiny
1.00*0.10+1,15*1,90+0,40*0,65+1,00*0,25+1,15*3,20+1,00"0,40+0,65*0,40
Součet

Dokončovací práce - obklady
Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených .
hnps://podminkV.urs.cz/item/CS URS 2023 01/781473810

(1,6+1,9+1,5)*1,8 " předsíň

m2 20,128 111,00

359,71 cs Urs 2023 01
r"

93,68 cs Urs 2023 01
V""

2 373,10 cs Urs 2023 01

4 000,37

2 234,21
2 234,21 cs Urs 2023 01

5.153
3,040
4,800

"chodba 7,135
20,128

m2 19,800 - 89,20 .
1 766,16

1 766,16 cs Urs 2023 01

9,000

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód

VY
VY

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

(1,5*2+1,9*2)*1,8-0,80*1.80
Součet

"hygienická kabina 10,800
19,800

.^'K ,^·K

Strana 4 z 4



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 650623MV
Stavba: Oprava sociálního zařízenI Gymnázium Vysoké Mýto položkový rozpočet změny

KSO:
Místo: nám. Vaňorného 163, Vysoké Mýto E'

Zadavatel:
Gymnázium Vysoké Mýto .

Zhotovitel:
Marpro s.r.o.

Projektant:
BKN spol.s r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 27. 9. 2023 ,'

lČ: 49314645
DIČ:

lČ: 08959439
DIČ:

lČ: 15028909
DIČ:

lČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'CS Urs' a úrovni přIslušného kalendářnIho po|o|etí. Veškeré další informace vymezujÍcÍ popis a podmínky použiti těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 38 829,52 y"

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% 38 829,52 8154,20t

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 46 983,72

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 650623MV

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Oprava sociálního zařízení Gymnázium Vysoké Mýto položkový rozpočet změny

nám. Vaňorného 163, Vysoké Mýto .

Gymnázium Vysoké Mýto
Marpro s.r.o. .

Datum: 27. 9. 2023

Projektant: BKN spol.s r.o.
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

D.1

D.1.V2

Architektonicko stavební řešení
Architektonicko stavební řešení Bourání a vyrovnáni
dlažby

38 829,52 46 983,72

38 829,52 46 983,72 STA
38 829,52 46 983,72 Soupis

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava sociálního zařIzenI Gymnázium Vysoké Mýto položkový rozpočet změny ·

objekt:
D.1 - Architektonicko stavební řešení ,

Soupis:
D.1.V2 - Architektonicko stavební řešení Bourání a vyrovnáni dlažby '

KSO: 801 32 1
Místo: nám. Vaňorného 163, Vysoké Mýto

Zadavatel:
Gymnázium Vysoké Mýto

Zhotovitel:
Marpro s.r.o.

Projektant:
BKN spoLs r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27. 9. 2023 ,

lČ: 49314645
DIČ:

lČ: 08959439
DIČ:

lČ: 15028909
DIČ:

lČ:
DIČ:

Cena bez DPH 38 829,52

Základ daně Sazba daně výše daně

dph základní 38 829,52 21,00% 8 154,20
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 46 983,72

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

Oprava sociá|ního zařízení Gymnázium Vysoké Mýto položkový rozpočet změny ,.'

D. 1 - Architektonicko stavební řešení .

D.1.V2 - Architektonicko stavební řešení Bourání a vyrovnáni dlažby

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

nám. Vaňorného 163, Vysoké Mýto

Gymnázium Vysoké Mýto

Marpro s.r.o.

Datum: 27. 9. 2023

projektant: BKN spol.s r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

96 - Bourání konstrukci
997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

771 - Podlahy z dlaždic

38 829,52

20 340,66

8 254,33

2 868,53
5 387,36

3 830,44

18 488,86

1 805,03

9 310,00

7 373,83

m
Strana 2 z 5



^ C\
SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

Oprava sociálního zařízenI Gymnázium Vysoké Mýto položkový rozpočet změny '

D.1 - Architektonicko stavební řešení

D.1.V2 - Architektonicko stavební řešení Bouráni a vyrovnání dlažby .·

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

nám. Vaňorného 163, Vysoké Mýto

Gymnázium Vysoké Mýto
Marpro s.r.o.

Datum: 27. 9. 2023

Projektant: BKN spoI.s r.o.
Zpracovatel:

pč Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV Práce a dodávky HSV

38 829,52

20 340,66

D 6
116 K 632451457

Online PSČ
VY
VY
VY
VY
VY

D 96
117 K 965042141

Online PSČ
VY
VY
VY
VY

118 K 965045112
Online PSČ
VY
VY
VY
VY

D 997

115 K 997013211

Onhne PSČ

10 K 997013501

Online PSČ

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Potěr piskocementový běžný ti. přes 40 do 50 mm tř. c 30 .
https://podminkµurs.cz/item/CS URS 2023 02/632451457

5.153 " předsíň
4,80 "kabiny
2.85 "hygienická kabina
7,135 "chodba
Součet

Bourání konstrukcí
Bouráni mazanin betonových nebo z litého asfaltu ti. do 100 mm, plochy přes 4 m2 ,'
https://podminkY.urs.cz/item/CS URS 2023 02/965042141

5.153*0,06 " předsíň
1,125*0,065 "WC4
2.85*0,08 "hygienická kabina
Součet
Bouráni potěrů ti. do 50 mm cementových nebo pIskocementových, plochy do 4 m2
hnps://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/965045112

1,125 "WC1
1,125 "WC2
1.125 "WC3
Součet

Přesun sutě
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky
do 6 m
https://podminkµurs.cz/item/CS URS 2023 02/997013211

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

https://podminkµurs.cz/item/CS URS 2023 01/997013501

m2 19,938 414,00
8 254,33
8 254,33 cs Urs 2023 02

5,153
4,800
2,850
7,135

19,938

m3 0,610 3 690,00

0,309
0,073
0,228
0,610

m2 3,375 183,00

2 868,53
2 250,90 cs Urs 2023 02

617,63 cs Urs 2023 02

1,125
1,125
1,125
3,375

t 1,646 1 010,00

t 1,646 288,00
t

5 387,36

1 662,46 cs Urs 2023 02

474.05 cs Urs 2023 01

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód

11 K 997013509

Onhne PSČ
VY

12 K 997013631

Online PSČ

Popis MJ

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za ' t
každý dalšii započatý 1 km přes 1 km .'
https://podminkY.urs.cz/item/CS URS 2023 01/997013509

1,646*6
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
https://podminkY.urs.cF/item/CS URS 2023 01/997013631

Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace t
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky do 6 m
https://podminkY.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998018001

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9,876j 12,50j

9,876

L646j 1 900,C¶

D 998

119 K 998018001 2,227 1 720,00

Online PSČ

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711

120 K 711111001

Online PSČ

121 M 11163150
VY

122 K 711113115

Online PSČ

123 K 998711101

Online PSČ

124 K 998711181

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedení izolace proti zemni vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem
penetračním m2
https://podminky.ur5.cz/item/CS URS 2023 02/711111001

lak penetrační asfaltový t
4,00*0,0003
Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnicí hmotou dvousložkovou
na bázi polymery modifikované živice m2
https://podminkV.urs.czAtem/CS URS 2023 02/711113115

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu t
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
https://podminkY.urs.cz/item/CS URS 2023 02/998711101

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu t
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

https'//podminkV.urs.cz/item/CS URS 2023 02/998711181

Zdravotechnika - zařizovací předměty

4,000 12,40

0,001 83 100,00
0,001

4,000 410,00

0,017 1 210,00

0,017 692,00

123,45'cs Urs 2023 01

3 127,40 cs Urs 2023 01
l

3 830,44

3 830,44 cs Urs 2023 01

18 488,86

1 805,03
49,60 cs Urs 2023 02

83, 10 cs Urs 2023 02
V'

Online PSČ

D 725

1 640,00 cs Urs 2023 02
\ -P

20,57 cs Urs 2023 02

11,76 cs Urs 2023 02

9 310,00

Umyvadlový žlab z litého mramoru, dutina 1650mm, rozměr 1750x500mm, barva bílá, 2x zápachová uzávěrka
22 K 725211626XO1 umyvadlová pohledová DN40, 3x stojánková baterie umyvadlová, materiál mosaz, povrchová úprava chrom, soubor -1,000 20 000,00 -20 000,00

keramická kartuše s omezovačem teplé vody, úsporná 0,11/S, (SV+TV), 6x rohvý ventil 1/2", včetně montáže '

Umyvadlový žlab z litého mramoru dutina 1 650 mm zaoblená rozměr 1 750X500 mm barva bílá 2x zápachová

125 K 725211627XO3 uzávěrka umyvadlová pohledová DN 40 mm 3x stojánková baterie umyvadlová materiál mosaz povrchová. . . . . . . . . soubor 1,000 29 310,00 29 310,00úprava chrom keramicka Kartuse s omezovačem teple vody usporna 0,11/S (SV+TV) 6x rohvy ventil 1/2" -_ r
včetně montáže

D 771

126 K 771151012

Online PSČ
VY
VY
VY
VY

r VY

Podlahy z dlaždic
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelačni stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušt'ky přes 3 do 5
mm
https://podminkY.urs.cz/item/CS URS 2023 02/771151012

5.153 " předsíň
4.80 "kabiny
2,85 "hygienická kabina
7.135 "chodba ,_
Součet

m2 19,938 360,00

7 373,83

7 177,68 cs Urs 2023 02
J

5.153
4,800
2,850
7,135

^ 19.938

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová soustava

127 K 998771101

Online PSČ

74 K 998771181

Online PSČ

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
https://podminkY.urs.cz/item/CS URS 2023 02/998771101
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 01/998771181

t 0,151 719,00'

l i

t 0,151 580,ool
" Ĺ

108,57jcs Urs 2023 02
¥

87,58 cs Urs 2023 01

Strana 5 z 5



C

C

V



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 650623MV
Stavba: Oprava sociálního zařízení Gymnázium Vysoké Mýto položkový rozpočet změny

KSO:
Místo: nám. Vaňorného 163, Vysoké Mýto

Zadavatel:
Gymnázium Vysoké Mýto

Zhotovitel:
Marpro s.r.o.

Projektant:
BKN spol.s r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 23. 10. 2023

lČ: 49314645
DIČ:

lČ: 08959439
DIČ:

IČ: 15028909
DIČ:

lČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'CS Urs' a úrovní příslušného kalendářního po|o|etj. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH -15 000,00

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% -15 000,00 -3 150,00

snížená 15,00% 0,00 0,00
_ __ ...

Cena s DPH v CZK -18 150,00,

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

650623MV

Oprava sociálního zařízení Gymnázium Vysoké Mýto položkový rozpočet změny

Místo: nám. Vaňorného 163, Vysoké Mýto Datum: 23. 10. 2023

Zadavatel: Gymnázium Vysoké Mýto Projektant: BKN spol.s r.o.
Zhotovitel: Marpro s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK) Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

D.1 Architektonicko stavební řešení

D.1.M1 Architektonicko stavební řešení Elektro méněpráce

VON vedeljší a ostatní náklady

-15 000,00 -18 150,00

-5 000,00 -6 050,00 STA

-5 000,00 -6 050,00 Soupis

-10 000,00 -12 100,00 VON

Strana 2 z 2



-k

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava sociálního zařízení Gymnázium Vysoké Mýto položkový rozpočet změny

objekt:
D.1 - Architektonicko stavební řešení

Soupis:
D.1.M1 - Architektonicko stavební řeŠení Elektro méněpráce

KSO: 801 32 1
Místo: nám. Variorného 163, Vysoké Mýto

Zadavatel:
Gymnázium Vysoké Mýto

Zhotovitel:
Marpro s.r.o.

Projektant:
BKN spol.s r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 23. 10. 2023

lČ: 49314645
DIČ:

lČ: 08959439
DIČ:

lČ: 15028909
DIČ:

lČ:
DIČ,

-5 000,00

Základ daně Sazba daně výše daně
-5 000,00 21,00% -1 050,00

0,00 15,00% 0,00

V CZK -6 050,00

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

Místo:

Oprava sociálního zařízeni Gymnázium Vysoké Mýto položkový rozpočet změny

D. 1 - Architektonicko stavební řešení

D.1.M1 - Architektonicko stavební řešení Elektro méněpráce

Zadavatel:
Zhotovitel:

nám. Vaňorného 163, Vysoké Mýto

Gymnázium Vysoké Mýto
Marpro s.r.o.

Datum: 23. 10. 2023

Projektant: BKN spol.s r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem jczK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

Strana 2 z 3
Z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Soupis:

Místo:

Oprava sociálního zařízeni Gymnázium Vysoké Mýto položkový rozpočet změny

D.1 - Architektonicko stavební řešení

D.1.M1 - Architektonicko stavební řešení Elektro méněpráce

nám. Vaňorného 163, Vysoké Mýto Datum: 23. 10. 2023

Zadavatel: Gymnázium Vysoké Mýto Projektant: BKN spol.s r.o.
Zhotovitel: Marpro s.r.o. Zpracovatel:

" '""':l
PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena {CZKI Cena celkem {CZK] Cenová soustava !" !

.Á

Náklady soupisu celkem -5 000,00

D PSY Práce a dodávky PSV -5 000,00

d 741 Elektroinstalace - silnoproud ......,_ -5 000,00

42 K 741122022X01
Montáž nových rozvodů elektroinstalace z Cu kabelů, pr|;::eni na rozvod objektu, revize |ko:P|e| -1,0001 5 000,001 -5 0OO,O¢ l

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava socjá|ního zařízeni Gymnázium Vysoké Mýto položkový rozpočet změny

objekt:
VON - Vedeljší a ostatní náklady

KSO:
Místo: nám. Vaňorného 163, Vysoké Mýto

Zadavatel:
Gymnázium Vysoké Mýto

Zhotovitel:
Marpro s.r.o.

Projektant:
BKN spol.s r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Dph základni
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 23. 10. 2023

lČ: 49314645
DIČ,

lČ: 0(3959439
DIČ:

lČ: 15028909
DIČ:

lČ,
DIČ:

-10 000,00

Základ daně Sazba daně výše daně
-10 000.00 21,00% -2 100,00

0,00 15,00% 0,00

V CZK -12 100,00

Strana i z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava scciálniho zařízeni Gymnázium Vysoké Mýto položkový rozpočet změny

objekt:
von - vedeljši a ostatní náklady

Místo: nám. Vaňorného 163, Vysoké Mýto

Zadavatel:
Zhotovitel:

Gymnázium Vysoké Mýto

Marpro s.r.o.

Datum: 23. 10. 2023

Projektant: BKN spol.s ŕ.cj.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -10 000,00

VON - vedlejší a ostatní náklady

002 - Ostatní náklady

-10 000,00

-10 000.00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Místo:

Oprava sociálního zařízení Gymnázium Vysoké Mýto položkový rozpočet změny

VON - vedeljší a ostatní náklady

Zadavatel:
Zhotovitel:

nám. Vaňorného 163, Vysoké Mýto

Gymnázium Vysoké Mýto
Marpro s.r.o.

Datum: 23. 10. 2023

Projektant: BKN spoLs r.o.
Zpracovatel:

;

T

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava l

f
Náklady soupisu celkem -10 000,00

D VON vedlejší a ostatní náklady -10 000,00

d 002 Ostatní náklady -10 000,00
.. ..... . ... . .._.Zkoušky. zkušební provoz, atesty a revize nezbytné podle ČSN a případných jiných právních nebo technických! i : i " "7

předpisů platných v době prováděni a předáni díla prokázujicí dosažení předepsané kvality a předepsaných : l l3 K 043103XOO i souborj -1,00(Jj 10 000,0oj -10 000,00! í
F

F . . . · · · · W l

techníckych parametru díla včetne vytaznych a odtrhovych zkoušek mimo zkoušek, zkusebmch přovozůt l : '
l ; iatestu a revízt uvedených v položkach jednothvych rozpočtu i ,

l I

Strana 3 z 3
Áe


